香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

WEALTHMARK INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED
和 寶 國 際 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號： 039）

完成配售

謹此提述本公司日期為二零零七年六月五日之公佈（「該公佈」）。本公
佈所用詞彙與該公佈所界定者具相同涵義。

董事會謹宣佈，配售已於二零零七年六月七日完成，及58,000,000股配
售股份已配售予不少於六名承配人，彼等為獨立於賣方、本公司及本
集團各成員公司之董事、行政總裁或主要股東或彼等各自之聯繫人士，
亦與彼等概無關連。配售股份佔本公司現有已發行股本約17.5%，另佔
本公司因認購事項而擴大之已發行股本約 14.9%。

根據配售及認購協議，將發行予賣方之認購股份數目為58,000,000股，
與配售代理所配售之配售股份數目相同。本公司已向聯交所上市委員
會申請批准認購股份上市及買賣。由於認購事項可能會亦可能不會進
行，股東及有意投資者於買賣股份時須謹慎行事。本公司現有股權架
構及認購事項後之預期股權架構於該公佈列載。

上述聲明乃承和寶國際控股有限公司之命而作出；董事會各董事願就
本聲明的準確性承擔個別及共同責任。

承董事會命
和寶國際控股有限公司

主席
路嘉星

香港，二零零七年六月十四日

於本公佈刊發日期，執行董事為路嘉星先生、孫如暐先生、李文濤先
生及符輝先生；非執行董事為楊鼎立先生；以及獨立非執行董事梁君
國博士、 Sam Zuchowski 先生及陸海林博士。